

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

**UWAGA DOTYCZY VATU**

**STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)**

**WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Pakiet nr 18

LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawek

Wadium - 4.800,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Epoprostenol , proszek do sporządzenia roztworu do infuzji 0,5 mg + rozpuszczalnik 0,9% Natrium Chloratum 100 ml opakowanie	op	50			102,06 zł	5 103,00 zł	8%	Janssen-Cilag International NV, Veletri 0,5 mg, proszek do sporządzenia roztworu do infuzji, każda fiolka zawiera 0,531 mg epoprostenolu sodowego, co odpowiada 0,5 mg epoprostenolu (Epoprostenolum), Kod EAN: 5909991089085, zawartość opakowania: jedna fiolka, do każdego opakowania dołączamy rozpuszczalnik 100 ml (Fresenius)
2	Epoprostenol proszek do sporządzenia roztworu do infuzji 1,5 mg + rozpuszczalnik 0,9% Natrium Chloratum 100 ml opakowanie	op	1600			306,18 zł	489 888,00 zł	8%	Janssen-Cilag International NV, Veletri 1,5 mg, proszek do sporządzenia roztworu do infuzji, każda fiolka zawiera 1,593 mg epoprostenolu sodowego, co odpowiada 1,5 mg epoprostenolu (Epoprostenolum), Kod EAN: 5909991089092, zawartość opakowania: jedna fiolka, do każdego opakowania dołączamy rozpuszczalnik 100 ml (Fresenius)
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>494 991,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**458 325,00 zł**

Słownie:

**czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych 00/100**

Cena z VAT:

**494 991,00 zł**

Słownie:

**czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt jeden złotych 00/100**

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄŻENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 30

W ramach umowy wartościowej istnieje możliwość zmiany dawk

program lekowy - LENALIDOMID W LECZENIU CHORYCH NA OPORNEGO LUB NAWROTOWEGO SZPICZAKA MNOGIEGO

Wadium - 99.100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN ( <u>jeśli Wykonawca posiada</u> ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Lenalidomide 5 mg x 21 kaps	op	50			13 616,86 zł	680 843,00 zł	8%	Celgene Europe BV, Revlimid 5 mg kapsułki twarde, każda kapsułka zawiera 5 mg lenalidomidu, kod EAN: 5909990086696, zawartość opakowania: 21 kapsułek
2	Lenalidomide 10 mg x 21 kaps	op	100			14 276,96 zł	1 427 696,00 zł	8%	Celgene Europe BV, Revlimid 10 mg kapsułki twarde, każda kapsułka zawiera 10 mg lenalidomidu, kod EAN: 5909990086702, zawartość opakowania: 21 kapsułek
3	Lenalidomide 15 mg x 21 kaps	op	130			15 059,12 zł	1 957 685,60 zł	8%	Celgene Europe BV, Revlimid 15 mg kapsułki twarde, każda kapsułka zawiera 15 mg lenalidomidu, kod EAN: 5909990086764, zawartość opakowania: 21 kapsułek
4	Lenalidomide 25 mg x 21 kaps	op	400			16 564,76 zł	6 625 904,00 zł	8%	Celgene Europe BV, Revlimid 25 mg kapsułki twarde, każda kapsułka zawiera 25 mg lenalidomidu, kod EAN: 5909990086771, zawartość opakowania: 21 kapsułek
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>10 692 128,60 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**9 900 119,07 zł**

Słownie:

**dziewięć milionów dziewięćset tysięcy sto dziewiętnaście złotych 07/100**

Cena z VAT:

**10 692 128,60 zł**

Słownie:

**dziesięć milionów sześćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące sto dwadzieścia osiem złotych 60/100**

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 31

program lekowy - LECZENIE TĘTNICZEGO NADCIŚNIENIA PŁUCNEGO (TNP)

Wadium - 12.400,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN ( <u>jeśli Wykonawca posiada</u> ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Macytentan 10 mg tabletki opakowanie 30 tabletek	op	120			11 126,81 zł	1 335 217,20 zł	8%	Janssen-Cilag International N.V. , Opsumit 10 mg tabletki powlekane, każda tabletkę powlekana zawiera 10 mg macytentanu, Kod EAN: 7640111931133, zawartość opakowania: 30 tabletek
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>1 335 217,20 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**1 236 312,22 zł**

Słownie:

**jeden milion dwieście trzydzieści sześć tysięcy trzysta dwanaście złotych 22/100**

Cena z VAT:

**1 335 217,20 zł**

Słownie:

**jeden milion trzysta trzydzieści pięć tysięcy dwieście siedemnaście złotych 20/100**

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 41

program lekowy - LECZENIE NIEDROBNOKOMÓRKOWEGO RAKA PŁUCA

Wadium - 4.700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Pembrolizumabum 100 mg / 4 ml koncentrat do sporządzenia roztworu x 1 fiolka	op	30			16 416,69 zł	492 500,70 zł	8%	Merck Sharp & Dohme B.V., Keytruda 25 mg/ml koncentrat do sporządzenia roztworu do infuzji, jedna fiolka 4 ml koncentratu zawiera 100 mg pembrolizumabu, kod EAN: 5901549325126, zawartość opakowania: jedna fiolka
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	492 500,70 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT:

456 019,17 zł

Słownie:

czterysta pięćdziesiąt sześć tysięcy dziewiętnaście złotych 17/100

Cena z VAT:

492 500,70 zł

Słownie:

czterysta dziewięćdziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 70/100

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 44

program lekowy - LECZENIE CHORYCH NA OPORNEGO LUB NAWROTOWEGO SZPICZAKA MNOGIEGO

Wadium - 7.300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Pomalidomidum 4 mg x 21 kapsułek. Możliwość zakupu w zarejestrowanych dawkach.	op	20			37 074,24 zł	741 484,80 zł	8%	Celgene Europe BV, Imnovid 4 mg kapsułki twarde, każda kapsułka twarda zawiera 4 mg pomalidomidu, Kod EAN: 5909991185619, zawartość opakowania: 21 kapsułek, <u>dopuszczamy możliwość zakupu produktu leczniczego Imnovid w innych zarejestrowanych dawkach tzn. 1, 2 oraz 3 mg - cena taka sama jak w przypadku oferowanej dawki 4 mg</u>
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>741 484,80 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**686 560,00 zł**

Słownie:

**sześćset osiemdziesiąt sześć tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych 00/100**

Cena z VAT:

**741 484,80 zł**

Słownie:

**siedemset czterdzieści jeden tysięcy czterysta osiemdziesiąt cztery złote 80/100**

.....  
Pieczątką i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 53

program lekowy - LECZENIE MIĘSAKÓW TKANEK MIĘKKICH

Wadium - 3.300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Trabectedin 1 mg fiołka iv. Możliwość realizacji: 0,25 mg fiołka; 1 mg fiołka Trwałość po rekonstytucji minimum 30 h	mg	65			5 478,84 zł	356 124,60 zł	8%	Pharma Mar, S.A., Yondelis 1 mg proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, jedna fiołka proszku zawiera 1 mg trabectedyny, kod EAN: 5909990635184, zawartość opakowania: 1 fiołka, <u>dopuszczamy również możliwość realizacji zakupu produktu leczniczego Yondelis w dawce 0,25 mg x 1 fioł. (Kod EAN: 5909990635177) - wycena według 1 mg -cena dawki 0,25 mg wprost proporcjonalna</u> , trwałość po rekonstrukcji - informacja w załączonym oświadczeniu producenta
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>356 124,60 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**329 745,00 zł**

Słownie:

**trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset czterdzieści pięć złotych 00/100**

Cena z VAT:

**356 124,60 zł**

Słownie:

**trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwadzieścia cztery złote 60/100**

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 58  
program lekowy  
Wadium

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Azacidine 100 mg inj. x 1 fiolka, trwałość po rekonstytucji min 8 h	fiolka	900			1 468,26 zł	1 321 434,00 zł		Celgene Europe BV, Vidaza 25 mg/ml, proszek do sporządzania zawiesiny do wstrzykiwań, każda fiolka zawiera 100 mg azacytydyny, Kod EAN: 5909990682706 , zawartość opakowania: jedna fiolka, trwałość po rekonstrukcji - informacja w załączonym oświadczeniu producenta
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>1 321 434,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT: **1 223 550,00 zł**  
 Słownie: **jeden milion dwieście dwadzieścia trzy tysiące pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100**  
 Cena z VAT: **1 321 434,00 zł**  
 Słownie: **jeden milion trzysta dwadzieścia jeden tysięcy czterysta trzydzieści cztery złote 00/100**

.....  
Pieczątko i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 100

Wadium - 2300,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Paclitaxel w postaci nanocząsteczkowego kompleksu z albuminą 100 mg fiołka	op	300			930,85 zł	279 255,00 zł	8%	Celgene Europe BV, Abraxane 5 mg/ml, proszek do sporządzania zawiesiny do infuzji, każda fiołka zawiera 100 mg paklitakselu w postaci nanocząsteczkowego kompleksu z albuminą, Kod EAN: 5909990930265, zawartość opakowania: jedna fiołka
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>279 255,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**258 569,44 zł**

Słownie:

**dwieście pięćdziesiąt osiem tysięcy złotych pięćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 44/100**

Cena z VAT:

**279 255,00 zł**

Słownie:

**dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt pięć złotych 00/100**

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy



Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 120

Wadium - 200,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowy m nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN ( <u>jeśli Wykonawca posiada</u> ) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Blue patente V 2,5% inj. x 5 amp. 2 ml	op	20			1 296,00 zł	25 920,00 zł	8%	Guerbet, Patent Blau V 50mg/2ml, roztwór do wstrzykiwań, import docelowy, zawartość opakowania: 5 ampułek
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>25 920,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**24 000,00 zł**

Słownie:

**dwadzieścia cztery tysiące złotych 00/100**

Cena z VAT:

**25 920,00 zł**

Słownie:

**dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych 00/100**

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 135

Wadium - 3.700,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	<b>Cena jedn. netto</b> <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	<b>Wartość netto</b> <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	<b>Cena jedn. brutto</b> <i><u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u></i>	<b>Wartość brutto</b> <i><u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u></i>	<b>Stawka podatku VAT</b> <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem</i>	<b>Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)</b>
1	Foscarnet 24 mg/ml inj. x 1 flakon 250 ml	flakon	500			757,62 zł	378 810,00 zł	8%	Clinigen Healthcare Ltd., Foscavir®, 24 mg/ml, roztwór do infuzji dożylnych, import docelowy, zawartość opakowania: 10 butelek 250 ml (wycena z w kolumnie "Cena jedn. brutto" za jedną butelkę)
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>378 810,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**350 750,00 zł**

Słownie:

**trzysta pięćdziesiąt tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100**

Cena z VAT:

**378 810,00 zł**

Słownie:

**trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset dziesięć złotych 00/100**

.....  
Pieczęćka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 150

Wadium - 210,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Thalidomidum dawka: 100 mg postać: tabl x 30 tabletek	op	500			237,60 zł	118 800,00 zł	8%	Lipomed AG, Myrin 100 mg, tableta powlekana cukrem, import docelowy, zawartość opakowania: 30 tabletek
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>118 800,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**110 000,00 zł**

Słownie:

**sto dziesięć tysięcy złotych 00/100**

Cena z VAT:

**118 800,00 zł**

Słownie:

**sto osiemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100**

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej]

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 210

Wadium - 2.100,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość netto Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Adalimumab dawka: 40 mg/0,8 ml postać: inj../2 ampułkostrzykawki	op	50			860,71 zł	43 035,50 zł	8%	Imraldi 40 mg roztwór do wstrzykiwań w ampułko-strzykawce, każda ampułko-strzykawka 0,8 ml (dawka pojedyncza) zawiera 40 mg adalimumabu, Kod EAN: 8809593170150, zawartość opakowania: 2 ampułko-strzykawki + 2 gaziki nasączone alkoholem
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	43 035,50 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT:

39 847,69 zł

Słownie:

trzydzieści dziewięć tysięcy osiemset czterdzieści siedem złotych 69/100

Cena z VAT:

43 035,50 zł

Słownie:

czterdzieści trzy tysięcy trzydzieści pięć złotych 50/100

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 286

Wadium - 160,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Fluoresceinum dawka: 500 mg/5 ml postać: inj. iv. lub miejscowo (roztwór) x 10 amp 5 ml	op	80			253,80 zł	20 304,00 zł	8%	SERB SA , Fluoresceine SERB, 100 mg/ml (10%), roztwór do wstrzykiwań, jedna 5 ml ampulka zawiera 500 mg soli sodowej fluoresceiny, Kod EAN: 5055956400201, zawartość opakowania: 10 ampulek po 5 ml
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>20 304,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**18 800,00 zł**

Słownie:

**osiemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100**

Cena z VAT:

**20 304,00 zł**

Słownie:

**dwadzieścia tysięcy trzysta cztery złote 00/100**

.....  
Pieczęć i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 407

Wadium - 610,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnie</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Tretinoinum 10 mg x 100 kaps.	op	60			1 079,57 zł	64 774,20 zł	8%	Cheplapharm Arzneimittel GmbH , Vesanoid, 10 mg, kapsułki miękkie, 1 kapsułka miękka zawiera 10 mg tretynoiny (kwas all-trans-retinowy ang. all-trans retinoic acid, ATRA), Kod EAN: 5909990668311, zawartość opakowania: 100 kapsułek
xxx	RAZEM	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	64 774,20 zł	xxx	xxx

Cena bez VAT:

59 976,11 zł

Słownie:

Pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt sześć 11/100

Cena z VAT:

64 774,20 zł

Słownie:

sześćdziesiąt cztery siedemset siedemdziesiąt cztery 20/100

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM (METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 452

Wadium - 150,00 zł

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Wartość brutto <u>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</u>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Ceftolozan + tazobaktam 1g+0,5 g fiolka proszek do sporządzania koncentratu x 10 fiolek	op	5			3 202,46 zł	16 012,30 zł	8%	Merck Sharp & Dohme B.V. , Zerbaxa 1 g / 0,5 g proszek do sporządzania koncentratu roztworu do infuzji, każda fiolka zawiera ceftolozanu siarczan w ilości odpowiadającej 1 g ceftolozanu oraz tazobaktam sodowy w ilości odpowiadającej 0,5 g tazobaktamu, Kod EAN: 5901549324938, zawartość opakowania: 10 fiolek
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>16 012,30 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**14 826,20 zł**

Słownie:

**czternaście tysięcy osiemset dwadzieścia sześć złotych 20/100**

Cena z VAT:

**16 012,30 zł**

Słownie:

**szesnaście tysięcy dwanaście złotych 30/100**

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy

Załącznik nr 2 do SIWZ - (do oferty w wersji elektronicznej)

UWAGA DOTYCZY VATU

STAWKA PODATKU VAT NIE OBOWIĄDUJE Z TYTUŁU WEWNATRZWSPÓLNOTOWEGO NABYCIA TOWARÓW LUB WYKONAWCA NIE MA SIEDZIBY NA TERYTORIUM RP A OBOWIĄZEK PODATKOWY CIĄŻY NA ZAMAWIAJĄCYM ( METODA ODWROTNEGO OBCIĄZENIA – REVERSE CHARGE)

WYKAZ PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Pakiet nr 517

Wadium - 2.000,00 zł

L.p.	Opis przedmiotu zamówienia	Jednostka miary	Ilość	Cena jedn. netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Wartość netto <i>Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP</i>	Cena jedn. brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Wartość brutto <i>wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP</i>	Stawka podatku VAT <i>Dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów</i>	Producent / nazwa własna/ dawka/numer katalogowy oraz numer EAN (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu jednostkowym (podać)
1	Płyn kardioplegiczny do konserwacji i perfuzji narządów o osmolarności 310 mOsm/kg.Produkt leczniczy dostępny w workach 1 i 2 litrowych - roztwór sterylny. O następującym składzie: Chlorek magnezu sześciowodny 0,8132 g; chlorek sodu 0,8766 g; chlorek potasu 0,6710 g; chlorowodorek histydyny jednowodny 3,7733 g; histydyna 27,9289 g; tryptofan 0,4085 g; mannitol 5,4651 g; chlorek wapnia dwuwodny 0,0022 g; potassium hydrogen 2-ketoglutarate 0,1842 g/l; woda do iniekcji do 1000 ml; wodorotlenek potasu do ustawienia pH	litr	500			432,00 zł	216 000,00 zł	8%	Dr. Franz Köhler Chemie GmbH, CUSTODIOL® (HTK Solution), oferujemy produkt w opakowaniu: 6 x 1 l worek lub 4 x 2l worek, <u>wycena za 1 l produktu, cena produktu 2l wprost proporcjonalna do ilości</u>
xxx	<b>RAZEM</b>	xxx	xxx	xxx	xxx	xxx	<b>216 000,00 zł</b>	xxx	xxx

Cena bez VAT:

**200 000,00 zł**

Słownie:

**dwieście tysięcy złotych 00/100**

Cena z VAT:

**216 000,00 zł**

Słownie:

**dwieście szesnaście tysięcy złotych 00/100**

.....  
Pieczętka i podpis wykonawcy